
 

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi v pokračování Vyšehradu znovu dostává šanci. 

A tentokrát dokonce v podobě zahraničního angažmá! Už jeho let do Anglie ale skončí 

fiaskem a jak se dá předpokládat, jeho jazyková výbava mu nepřinese mnoho úspěchů ani 

v novém působišti. Tentokrát ho však průšvihy nepřivedou do FC Slavoj Vyšehrad, ale 

„spadne“ až do vesnického FK Smrkov… Hrají: Jakub Štáfek, Šárka Krausová, Jakub Prachař, 

Jakub Jenčík, Ondřej Pavelka a další. Délka filmu 110 minut. Nevhodný pro nezletilé 

osoby do 15 let. Vstupné 130 Kč. Občerstvení zajištěno (pivo, víno, nealko, …). 

Kulturní dům bude otevřen již hodinu před promítáním. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

V pátek  od  

v sále kulturního domu čp. 170 

v Bělé u Jevíčka 

 

 


